0. [bookmark: _GoBack]МОЗЫРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

0. 4 августа 2023 г.  № 379
                                         г. Мозырь

О присвоении звания «Почетный гражданин Мозырского района»

На основании пункта 4 Инструкции о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Мозырского района», утвержденной решением Мозырского районного Совета депутатов от 13 февраля 2012 г. № 115, Мозырский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk93678016]Присвоить звание «Почетный гражданин Мозырского района» за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в производственной сфере, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Мозырского района:
Боженкову Юрию Николаевичу, директору коммунального сельскохозяйственного унитарного предприятия «Слободское имени Ленина»;
Красюку Николаю Дмитриевичу, директору закрытого акционерного общества «Партнер и К»;
Семенюк Наталье Владимировне, директору открытого акционерного общества «Мозырская торговая компания «Полесье».

Председатель                                                      		         Г.М.Кудина